GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 104446 FECHA: 20/12/2018

Asiento N° 6615 Compromise N° 1431 |

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°O0

a ra oroEn DE: MIORETA MORALES MANUEL MESIAS
ta smn o=: CIENTO CUARENTA Y SIETE Dolares  50/100 Ctvs

TENA, 20 de Diciembre del 2018

USD 147.50

DETALLE DEL COMPROBANTL:

MORETA MORALES MANUEL MESIAS.-

Liquidacién de Comisidon N. 347-DGVID de fecha

10/10/2018 para realizar el mantenimiento de las Vias en Cusumbe ¥ San
Juan-Parroquia Santa Rosa-Cantén Chaco, segin Memorando N. 049-DT del Dir. de
Vialidad, por 15 dias Adjunto Inf. de comisién, Certificados legalizados,
Factura, Reporte del reloj biométrico, se amortiza el anticipo entregado con
Comp. Nro. 103796 por $§ 430.00.
ILEDESMA
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 15588950 MORETA MORALES MANUEL MESIAS 147.50
TOTAL DOCUMENTQS BANCARIOS USD 147.50
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 577.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 577.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 577.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 147.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 430.00
1.5.1.98.01.001 {-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 577.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 577.50
SUMAN o PASAN USD 1,732.50 1,732.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.89.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS I 577.50 577.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 577.50 577.50
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @
,-—\‘__

Obras que camsbian vides!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104446

FECHA: .Tena,.20.de Diciembre. 2018...............cces VALOR USD: ... AATB0.
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ... MORETA MORALES. MANUEL MESIAS .........cooverunnnn.

Liquidacidn de Comisidn N. 347-DGVID de fecha 10/10/2018 para realizar el
POR CONCEPTO DE: ............. et ee et teateseeiteeessseesessseeteiteneseranteeen et e ataaeenn e nenn e enn s

mantenimiento de las Vias en Cusumbe y San Juan-Parroquia Santa Rosa-Cantén Chaco, segtin Memorando

N. 049-DF-del- Dir. de Vialidad, por- 15 dias Adjunto-tnf. de-comision; Certificados fegalizados, Factura;-Repor

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO
Av. “Juan Montalve™ y “Olmedo” esquina. Teléfono: 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058

Secretaria General 2886 387 Direccién Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec



TRABAJADDRES

L " GOBIERNO AUTGNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
P DIRECCION DE APOYG DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS F INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS ‘

COMPROMISO Nro.: 1431 FECHA: 17/12/2018
'BENEFICIARIO: MORETA MORALES MANUEL MESIAS-OPERADOR
. Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacidn para ef Cumplimiento de Servicios Institucionales N.347-DGVID
GONCEFTC  : de facha 10/10/2018
LUGAR : Santa Rosa-Chaco
NO. DE Dias 20 dias laborables
MONTO : $147.50 ;
LISTA DE CHEQUEO :
; No. TIPO DE REQUISITO DBSERVACIONES i
; CUMPLE NO CUMPLE | NO APLICA '
1 sclicitud de autorizadién de comisién legalizada ;
1 por el Jefe inmediato, el comisionado y la méxima v Sclicitud legalizada Nro, 347-DGViD
autoridad o su delegado.
Formularic de " informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 funcionario comisionade, Jefe inmedlate superiory v infarme legalizado Nro. 347-DGVID
: autarizado por la méxima autoridad o su delegado,
: datallando las actividades cumplidas,
I i :
i Facturas_(s] de‘g'astos por; afimentacién y Factura N. 001-C01-000CC02407
: 3 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v
‘ ; 13/11/2018
servidor (a).
a Certificado del rastreo satelital del vehiculo
institucional v
Orden de mowilizacién (Salvoconducta) (cuando
5 L P v
aplique uso de transporte institucional).
6 Hoja de control de actividades diarias (Magquinaria v Legalizada por el funcionario comisionado y ’
. v vehiculos) el jefe de grupo !
' Reporte del registro de asistencia del reloj
i 7 N . v
! biométrico
} .. —
' Certificado de cumplimiento o asistencia a fa - Certificado de trg:t}ajo ﬁrmado por el efe
& Comisién del supervisor o Jefe inmediato v de Grupo y - Certificado firmado por el !
P ) Supervisor por Administracién Directa.. i
Certificado de trabajo firmado por el |
g Certificado de cumplimiento ¢ asistencia ala v Prasidente del GAD Parrcguial de Santa
Cemisidndel lugar al cual asistiercn. Rosa y del GAD Parroquial de Gonzalo Diaz |
de Pineda
Disposician del Director de Vialidad para el
: 10 trasfado del equipo caminero a la Parr, G. Diaz de v Memorando N. 095-DGVID del Dir. De
Pineda -Cantén Chaco para ef mant. De calles y Gestién de Vialidad
lastrado de 200 metros
Auterizacion para el cumplimientc de servicios
11 institucionales en dias de descansc obligatorio v
i legalizada por la maxima autoridad o su delegado

! . .. . N N
'NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas eriginales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicaso |
manuales,

Nro. de dias N
. trabajades 15 Valor del vidtico: $38.50
: TOTAL VIATICOS § 577.50
! A justificar 70% $404.25 !
Asume la entidad 30% $173.25 - ;

Presentacion de facturas (Alimentacién y $ 404.25
Hospedaje) por:

Sin presentacién de facturacién conforme ) T A .
normativa §173.25 . d;b ?@)y‘?
Sema total del vififico: 3577.54

Presentacion de facturas (Combustibie, peaje, $0.00
pasajes) por: )

Descuento del anticipe entregado: $ 430.00 Nro, Comprobante }103796
VALOR A PAGAR: 5 147,50
ELABO
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCEONATES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°347-DGVID

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)

10/10/2018

VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES |

[ SUBSISTENCIAS |

| ALIMENTACIGN | ]

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA OEL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

MORETA MORALES MANUEL MESIAS

OPERADOR

CILDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

SERVIDOR

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECELA O EL

SANTA ROSA (CANTON EL CHACO) PROV. NAPD

DIRECCION DE  GESTION DE
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

VIALIDAD E

HORA SALIDA
(hh:mm}

FECHA SALIDA
(dd-mm-aa}

FECHA LLEGADA

(dd-mm-aa {(hh:mm}

HORA LLEGADA

IS -10-2er¥% oL EY

I3 -1 201

JCH 3T

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: d

GREFA ALVARADO JUSTO PATRICI) - OPERADOR MOTONIVELADCORA CAT. No. 03
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN  AYUDANTE DE EQUIPO Y MAQUINARIA PESADA
MORETA MORALES VICTOR MARCELQO — OPERADOR RODILLO CAT. No. 04
MORETA MORALES MANUEL MESIAS - OPERADOR EXCAVADORA ITYUNDAI No, 04
ANDY VARGAS VICTOR LENIN - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

Se le dispone, se traslade al eantén El Chaco, parroquia Santa Rosa, a realizar el mantenimiento de vias en Cusumbe y San

Juan.

Fecha de Inicio: 15 de octubre de 2018, por una jornada de 20 dias laborables.

Sefior Julio Bustos — Responsable def Grupo

Ingenicra José Lobato, fiscalizari estos trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁgﬂgg&g& RUTA FECHA HORA FECAA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa kh:mm
TENA - PARROQUIA SANTA , . .
TERRESTRE ROSA (CANTONEL cHac; | )5 L K eIy ?3"‘ (-2 JoH 3
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE'DE LA UNIDAD
, SOLICIFANTE / - :
T4/
Manuel Moreta =
OPERADOR e DF GESTION DE VIALIDAD E
INFRAES

(ENCARGADOQ)

CTURA PARA EL DESARROLLO

b bAED
DELEGADA DEL SEN(&Q’RE{FE&E

X quedarén insubsistenles

& , -dias de cumplido el servicio institugional
Exiddh

fla Mafima Autoridad o su Delegada.
2/

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
=1 horas de anticipacion al cumplimiento de ios servicios institucionales; salvo el caso de

:\Ql_l_e por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
k\"- -« De no existir disponibitidad presupuestaria, tanlo la soficitud como ia aulorizacidn

SR

- "%, El informe de Servicios inslilucionaies debera presentarse dentro del térming de 4

hibido concedar servicios instiucionales durante los dias de descanso chiigaterio, con
excep’c' n de ias Méximas Auloridades o de casos excepcionales debidamente justificadas per
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o

e

i -
. LU -
Sfferrplt .

- s




w% GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Gbras goue: cosbian, vidas!

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa}
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 16/10/2018
N° 347
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:
MORETA MORALES MANUEL MESIAS OPERADOR DE EXCAVADORA HYUNDAI N. 4
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL: EL SERVIDOR:
CANTON EL CHACO. PARROCIUIA SANTA ROSAY TALLERES
PARROQUIA DIAZ DE PINEDA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

MORETA MORALES MANUEL MESIAS- OPERADOR DE EXCAVADORA HYUNDAI N.4

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion N@ 347 suscrito por el Sr. Prefecto me traslade en calidad
de Operador de Excavadora Hyundai .4 al Canton el Chaco de la Parroquia Santa Rosa y Parroquia
Gonzalo Diaz de Pineda a realizar mantenimiento de la via Cosumbe y san Carlos.

15/10/2018

Dragado del rio escogido del material delgado para el reelastre de la via

16/10/2018

Revision del sistema eléctrico

17/10/2018

Dragado del rio escogido del material delgado para ¢! reelastre de la via

18/10/2018

Continuamos con lo mismo

19/10/2018 -

Continuamos con lo mismo LSl 4
221012018 — Tt Gl
Continuamas con lo mismo ' B :
2311012018

Continuamos con fo mismo

24/10/2018

Cortinuamos con lo mismo

25/10/2018

Continuamos con lo mismo

\ A




Continuamos con lo mismo
26/10/2018
Continuamos con lo mismo

29/10/2018

Traslado de magquinaria hacia Gonzalo Dias de Pineda sector San Carlos,

30/10/2018

Cargado de material grueso para lastrar la via

31/110/2018
Continuamos con lo mismo
05/11/2018
Continuamos con o mismo
06/11/2018
Continuamos con 1o mismo
07/11/2018
Continuamos con lo mismo
08/11/2018
Continuamos con lo mismo
09/11/2018
Continuamos con fo mismo
12/11/2018
Continuamos con lo mismo
13/11/2018
Continuamos con o mismo

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

(\'7 .
C \,f)’\:t A
Sr. Juli 0%
JEFE DE GRUPO

o




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd-mmm- 15/10/2018 13/11/2018 | ytilizado en el cumplimiento  del  servicio
institucional, desde la salida del lugar de residencia o
HORA 06:54 16:39 trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
hh:mm institucional segun sea el caso, hasta su llegada de
estos sitios.
TRANSPORTE o
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORT
E
. NOMBRE DE FECHA FECHA
(Aéreo, | 1o ANSPORTE RUTA dd-mmm- | TORA | g mmm. | HORA
terrestre, hh:mm hh:mm
- aaaa aaaa
maritimo,
otros)
TERRESTRE TENA — CHACO
INSTITUCIONAL SANTA ROSA. 15/10/2018 06:54 13/11/2018 16:39

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES -

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

/

v
NOMBRE: MORETA MES MANUEL MESIAS

OPERADOR

El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dfas del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorara e incluso de no presentario tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando e
cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al ndmero de dias autorizados, se debera
adjuntar |a autorizacién por escrito de la Maxima
Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

MNGELA Do 7

DIRECTORA DE GESTION A

DELEGADA DEL SENOR PREFECTO—"

>
0 S, it o)

o - 2 \
lcda. Ketty shigu}%g“
DR

StRATIVAT,

L/ Ing. Gabriel Tintin

DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

e Reporte - Timbres
TIMBRE RELQJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO MORETA MORALES MANUEL MESIAS 1600167694 256
15/10/18 6:54 17 Entrada
15/10/18 12:00 17 Salida Almuerza
15/10/18 12:33 17 Entrada Almuerzo
15/10/18 16:68 17 Salida
16/10/18 6:19 7 Entrada
16/10/18 12:01 17 Salida Almuerzo
16/10/18 12:36 17 Entrada Almuerzo
16/10/18 17:09 17 Salida
17/10/18 6:20 17 Entrada
17/10/18 12:23 17 Salida Almuerzo
17/10/18 12:42 17 Entrada Almuerzo
17/10/18 16:51 17 Salida
18/10/18 8:24 17 Entrada
18/10/18 12:05 17 Salida Almuerzo
18/10/18 12:20 17 Salida Almuerzo
18/10/18 12:28 17 Entrada Almuerzo
18/10/18 13:13 17 Entrada Almuerzo
18/10/18 17:36 17 Salida
19/10/18 6:19 17 Entrada
19/10/18 12:31 17 Salida Almuerzo
19/10/18 12:44 17 Entrada
19/10/18 17:16 17 Salida
22/10/18 7:01 9 Entrada
22/10/18 12:00 17 Salida Almuérzgi",»-;;gl_._'} 7 S
22/10/18 12:53 17 Entrada Almuerzo R LT
22/10/18 16:36 17 Salida ) e ?@m
22/10/18 16:37 17 Salida
23/10/18 6:05 17 Entrada
23/10/18 12:38 17 Salida Almuerzo
23/10/18 12:43 17 Entrada Almuerzo
23/10/18 12:43 17 Entrada Almuerzo

Impreso por: zbosquez Pag1of 3 14/11/2018 10.03




TIMBRE

23/10/18 17:11
24/10/18 €:08

24/10/18 12:01
24/10/18 12:26
24710118 12:57
24/10/18 17:36
25/10/18 6:21

25/10/18 12:59
25/10/18 13:09
25/10/18 16:16
26/10/18 6:33

26/10/18 12:05
26/10/18 13:13
26/10/18 16:29
29/10/18 6:31

29/10/18 12:23
29/10/18 12:51
29/10/18 17:19
30/10/18 5:40

30/10/18 17:47
31/10/18 5:50

31/10/18 156:31
05/11/18 6:50

05/11/18 12:27
05/11/18 12:52
05/11/18 16:46
056/11/18 16:46
06/11/18 5:41

06/11/18 12:30
06/11/18 12:45
06/11/18 18:31
07/11/18 5:45

07/11/18 12:07
07/11/18 12:43
071118 17:17
08/11/18 5:51

08/11/18 18:13

17

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

17
17
17
17
17
17
17

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

RELOJ

ACCION
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida

Entrada

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Aimuerzo
Salida

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Aimuerzo

Entrada Almuerzo

=

Salida SRS

Entrada
Salida

Impresa por:

Zbosquez

Pag 2 of 3

14/11/2018 10.03



- TIMBRE RELOJ ACCION

09/11/18 5:52 17 Entrada

09/11/18 12:00 17 Salida Almuerzo
09/11/18 12:42 17 Entrada Almuerzo
09/11/18 15:33 9 Salida

12/11/18 6:45 17 Entrada

12/11/18 17:27 17 Salida

13/11/18 6:09 17 Entrada

13/11/18 16:39 9 Salida

No. Registros: 76

3

-

\
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
TENA ~ NAPQ « ECUADOR

MEMORANDO -095-DGVID
PARA : St. Julio Bustos
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
(JEFE DE GRUPO)
ASUNTO : Disponiendo.-

Tena, 26 de octubre de 2018

Con la finalidad de atender de manera inmediata el pedido de los moradores
del barrio San Carlos de la parroquia Gonzalo Dias de Pineda, cantén El Chaco,
dispongo a usted, movilizar al equipo caminero que actualmente se encuentra
laborando en San Juan, parroquia Santa Rosa, cantéon El Chaco, hacia la
parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a fin de que ejecuten el mantenimiento de
calles y lastrado de 200 metros.

Trabajos que deberan realizar desde el lunes 29 de octubre de 2018, hasta
culminar lajornada de trabajo.




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE

SANTA ROSA

El Chaco - Napo

Yo, Rafael Efrén Pérez Aguirre con nimero de cédula de identidad 1500543879
en calidad de Presidente del Gobierno Parroquial de Santa Rosa, a peticion

verbal de la parte interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO:

Que el Sr. MORETA MORALES MANUEL MESIAS con cédula de identidad
1600167694, prestd sus servicios en la Parroquia de Santa Rosa durante los
dias 15, 16, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 25, 26 del mes de octubre del afio 2018 en
calidad de OPERADOR DE LA EXCAVADORA HYUNDAI No. 04 en los trabajos
de relastrado de via del sector Cusumbe de la Parroquia Santa Rosa, Canton El
Chaco, tiempo en el cual ha demostrado ser una persona responsable de sus

obligaciones.

Es todo cuanto puedo certificar para los fines pertinentes y el interesado puede
hacer uso del presente documento segun creyere conveniente, excepto para

tramites judiciales.

Santa Rosa, 13 de noviembre del 2018

Atentamente,

Calle Rio Quijos y Andres F. Cordova




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PARROQUIAL RURAL “GONZALO DIAZ DE PINEDA”
EL CHACO - NAPO
RUC: 1560506010001

CERTIFICADO

El suscrito sefior Presidente del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial Rural
Gonzalo Diaz de Pineda, del canton “El Chaco”.

CERTIFICO:

Que el Sefior MORETA MORALES MANUEL MESIAS, portador de fa cédula de
identidad N° 160016769-4 Operador de la excavadora Hyundai N°04, laboro los
siguientes dias: 29 30, 31 de octubre y 05,06,07,08,09,12,13 de noviembre del 2018 en
ta Parroquia de Gonzalo Diaz de Pineda en el Barrio de San Carlos Realizando el
mantenimiento de la via.

Es todo cuanto pucdo Certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso
de este certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

Gonzalo Diaz de Pineda, 13 de noviembre del 2018.

YV : . o AGTONOMO

ERN
T G%?sceumauzmo
panaonum. RURAL

PINEDA
O (AL / GONZALO sz ot UADOR

EL CHACO - NAPO - -EC

Sr Jaithé-Humbérto Viracucha
PRESIDENTE DEL GADPR “GDP”

1““'" nzalo G)zaz
de < "’med'a

N‘rtum!mﬂnte magx iy

e

Gonzalo Diaz de Pineda, calle Maria Eva Diaz, Telefax 063061120 Celular: 0991378946, E-mail;
Jpgdpl1560@yahoo.es




GOBIERNO AUTONOMO DECENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE FISCALIZACION

TENA- NAPO ECUADOR

CERTIFICACION

Ing. José Lobato- SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del Gobierno
Autdnomo Descentralizado Provincial de Napo, en debida y legal forma.

CERTIFICA

Que, el seitor MANUEL MORETA, OPERADOR DE ESCAVADORA, cumplié con |z jornada de 20
dias laborables desde el 15,16,17,18,19,22,23,24,25,26 del mes de octubre en sector
Cusumbe Parroquia Santa Rosa , luego por disposicion del Ing. Gabriel Tintin DIRECTOR DE
VIALIDAD £ INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO los dias 29,30,31 de octubre. Y 05,
06,07,08,09,12,13. de noviembre Se labord en el barrio San Carlos de  la Parroquia Gonzalo
Diaz de Pineda del Cantén el Chaco Provincia de Napo, pernoctando en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siende cumplidor de [a actividad a las
asignadas.

Es todo en cuanto certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente
documento, excepto en tramites judiciales.
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CERTIFICACION

El suscrito sefior Bustos Guerron Julio Armando Jefe del Grupo- servidor de Obras Civiles del
Gobierno Pravincial de Napo.

CERTIFICO

Que el sefior MANUEL MESIAS MORETA MORALES, Portador de la cedula de identidad N.
160016769-4 OPERADOR DE ESCAVADORAS laboro los siguientes dias
15,16,17,18,19,22,23,24,25,26 dei mes de octubre, se elaboré el mantenimiento de vias del
sector Cusumbe Parroquia Santa Rosa luego nos trasladamos por disposicion del Ing. Gabriel
Tintin a la comunidad San Carlos de la Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, del Cantén el Chaco
laborando los dias 29,30,31 del mes de octubre y 05, 06,07,08,09,12,13 de noviembre del
2018. Realizando el mantenimiento de vias.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a las
asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.
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